
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 14,993,000 円（税込み）

変更金額 -2,288,000 円（税込み）

変更後の契約金額 12,705,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年2月26日

株式会社アイ・ディー・エー

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　１式
広域避難の実行性についての検討　１式
広域避難協議会等の運営補助　１式
報告書作成　１式

令和6年5月2日

令和7年2月28日

群馬県高崎市倉賀野町4221番地13

Ｒ６利根川上流広域避難検討業務

利根川上流河川事務所管内

・基本的考え方に記載のある課題と法令及び県計画との関係整理の調査を
追加する。（増）
・受入れ先候補地の抽出について、民間施設を対象外とし、データベース購
入経費を除外する。（減）
・幹事会及び担当者会議の開催について関係機関との調整により行なわれ
なくなったため変更する。（減）
・協議会開催後に発生した基本的考え方の修正作業を追加する。（増）


